
Apartman Anušić - Podgora, Čaklje

www.hrvatska.cz

Cjenik smještaja i prehrane

3-krevetni apartman ***, kupaonica/WC, balkon/terasa, pogled na more

(třílůžkový, 30 m2)

1 samostatná ložnice, kuchyňka, sociální zařízení (sprchový kout, toaleta, umyvadlo), balkon s výhledem

na moře, samostatný vchod a možnost posezení před apartmánem, k dispozici je parkovací stání.

4-krevetni apartman ***, kupaonica/WC, balkon/terasa, pogled na more

(4 lůžkový, 35 m2)

2 samostatné ložnice, kuchyňka, sociální zařízení - velká koupelna (vana, toaleta, umyvadlo), 2 balkony s

výhledem na moře, samostatný vchod a možnost posezení před apartmanem k dispozici je parkovací stání

2-krevetni apartman *** + mogućnost 2 pomoćnih ležaja, kupaonica/WC, balkon/terasa, pogled

na more

(2 lůžkový+2 rozkládací lůžka, 40 m2)

1 ložnice, velký obývací pokoj kde je umístěna rozkládací pohovka (2 lůžka), kuchyň s jídelním koutem,

sociální zařízení (sprchový kout, umyvadlo, toaleta)dva balkony s výhledem na moře, samostatný vchod a

možnost posezení

Ostale informacije:

Ceník

-----

01.05.-15.06. ... (2+1) 45 € ... (4) 50 € ... (2+2) 55 €

16.06.-30.06. ... (2+1) 50 € ... (4) 60 € ... (2+2) 65 €

01.07.-31.08. ... (2+1) 55 € ... (4) 70 € ... (2+2) 75 €

01.09.-15.09. ... (2+1) 50 € ... (4) 60 € ... (2+2) 65 €

16.09.-31.10. ... (2+1) 45 € ... (4) 50 € ... (2+2) 55 €

Co by vás mohlo zajímat: povlečení dostanete, klimatizace není v ceně, ale je možné ji za 10 EUR denně

mít, voda z kohoutku je pitná, wifi občas zlobí, ale na internet se dostanete, parkování je bezplatné. Další



poplatky kromě

případného dokoupení klimatizace již nehradíte. Plaze jsou jak jsem uvedla 100 metru dostupne pesky po

schodek a Pláže pro nudisty FKK jsou dostupné pěší chůzí cca 10 minut pěšky, malý obchůdek se zeleninou

docházkovou chůzí 5 minut, další obchod je v centru Podgory a na větší nákupy je možné využít Konzum,

Kaufland, Lidl a Apfel market v Makarské. Ovoce a zelenina jsou v obchodech

regionální a moc chutné.


